
Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582688-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Karetki
2020/S 237-582688

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Ziębicka 34-38
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-507
Państwo: Polska
E-mail: m.paszulewicz@pogotowie-ratunkowe.pl 
Tel.:  +48 717731563
Faks:  +48 713676618
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pogotowie-ratunkowe.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 3 ambulansów wraz z wyposażeniem
Numer referencyjny: ZP/PR/ 31 /2020

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:m.paszulewicz@pogotowie-ratunkowe.pl
www.pogotowie-ratunkowe.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw


Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych, ambulansów typu C wraz z 
wyposażeniem na potrzeby Zespołu Ratownictwa Medycznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty został w tabeli minimalnych wymagań techniczno-użytkowych ambulansów – załącznik nr 4 do SIWZ.
2. Przedmiot zamówienia będzie finansowany z projektu nr POIS.09.01.00-00-0379/20 pn. „Wsparcie Zespołów 
Ratownictwa Medycznego na realizację działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 oraz innych chorób zakaźnych” w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, oś 
priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia programu operacyjnego Infrastruktura 
i środowisko 2014–2020.
3. Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu 
zamówienia, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

3 / 7

1. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać dokumenty dopuszczające go do ruchu drogowego 
na terenie RP, umożliwiające jego rejestracje i eksploatacje bezpośrednio po dokonaniu odbioru przez 
Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, tj.:
1) spełniać wymagania aktualnych norm PN-EN 1789+A2 i PN-EN 1865-1+A1 lub norm równoważnych w 
zakresie odpowiednim do niniejszego postępowania;
2) posiadać ważną homologację (na samochód wraz z zabudową) wystawioną zgodnie z przepisami działu III 
rozdział 1a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 
110);
3) spełniać warunki określone w przepisach dotyczących warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 
niezbędnego wyposażenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. (Dz.U. z 
2016 r. poz. 2022 ze zm.);
4) spełniać warunki określone w przepisach dotyczących oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2487);
5) spełniać warunki określone w przepisach rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 września 2003 r. w 
sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz 
wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2130).
2. Przedmiot zamówienia musi być nieużytkowany, nie demonstracyjny, kompletny i gotowy do użytkowania 
oraz posiadać wyposażenie i parametry wskazane w załączniku nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca udzieli gwarancji bez limitu kilometrów na dostarczony ambulans, której ważność rozpocznie się 
od daty podpisania pozytywnego protokołu odbioru pojazdu:
1) na pojazd bazowy – na okres 24 miesięcy (wartość stała nie oceniana);
2) na zabudowę medyczną – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana);
3) na powłokę lakierniczą – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana);
4) na perforację nadwozia gwarancja – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana);
5) na wyposażenie medyczne np. nosze i transporter – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana).
4. Wykonawca udzieli gwarancji bez limitu kilometrów na układ klimatyzacji na okres 36 miesiące (wartość stała 
nie oceniana) licząc od dnia podpisania pozytywnego protokołu odbioru.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany okres gwarancji (OG) na dostarczony ambulans z uwzględnieniem 
podziału, o którym mowa w rozdziale II ust. 6 pkt 2–5 SIWZ / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna (OT) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

4 / 7

Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.01.00-00-0379/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 7 uPzp.
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu z wyjątkiem sytuacji, o której mowa w art. 
93 ust. 4 uPzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 pkt 12–23 i dodatkowo na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w 
postępowaniu określone w SIWZ. Dla wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
oraz braku podstaw wykluczenia, Wykonawcy do oferty winni przedłożyć aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie Wykonawcy w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Zamawiający na 
podstawie wykładni art. 24aa uPzp, dokona oceny ofert w oparciu o przyjęte kryteria, a następnie zbada, czy 
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w rankingu, nie podlega wykluczeniu.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących 
dokumentów:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 uPzp 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa 
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp: odpis 
z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa powyżej, składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie 
otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, 
ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument 

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

5 / 7

miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w zakresie 
oferowanego wyposażenia medycznego: Wykonawca składa opisy, fotografie oraz inne podobne materiały np. 
katalogi dotyczące noszy i transportera.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada rachunek w banku lub 
spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej albo zdolność kredytową na kwotę min. 1 000 000,00 PLN, 
które umożliwią mu poniesienie kosztów realizacji zamówienia do czasu otrzymania wynagrodzenia od 
Zamawiającego.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwie) dostawy ambulansów o 
wartości co najmniej 500 000,00 PLN brutto każda.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz dostaw zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających 
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiący integralną cześć SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

6 / 7

Zamawiający dnia 19 listopada br. pozyskał informację, iż złożony do Departamentu Oceny Inwestycji 
Ministerstwa Zdrowia wniosek o dofinansowanie został pozytywnie zweryfikowany i przyjęty do dofinansowania 
– znak pisma: OIOM1.9022.267.2020 z dnia 19 listopada 2020 r. W związku z powyższym mając na uwadze 
okres trwania projektu z jednoczesnym obowiązkiem rozliczenia pozyskanych środków do końca marca 2021 
r. Zamawiający zdecydował się na skorzystanie z wykładni art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Z uwagi na to, że termin dostawy ambulansów, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, wynosi min. 
70 – 90 dni od daty podpisania umowy, zastosowanie zwykłego terminu składania ofert zagraża wykonaniu 
zamówienia w koniecznym terminie rozliczenia dotacji. Ponadto, nie wykonanie zmówienia może mieć 
negatywne skutki dla interesu publicznego związanego z ochroną zdrowia. Zakup nowych ambulansów to 
podniesienie efektywności wykorzystania służb ratunkowych i zwiększenie dostępności ZRM.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/12/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi elektronicznie 17.12.2020 o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego pok. 215 II p.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta wspólna:
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia. Wykonawcy występujący 
wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika uprawnionego do złożenia oferty albo do złożenia oferty i zawarcia 
umowy z Zamawiającym (stosowne dokumenty należy załączyć do oferty); pełnomocnictwo należy załączyć w 
oryginale lub notarialnie poświadczonym odpisie.
2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału oraz brak 

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
582688-2020-PL

7 / 7

podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
3) Wszelka korespondencja oraz rozliczenia prowadzone będą wyłącznie z podmiotem występującym jako 
pełnomocnik.
4) Jeżeli oferta Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego zostanie 
wybrana, Zamawiający przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, może zażądać umowy 
regulującej współpracę tych Wykonawców.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2020

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

